



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2014

№ 269

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 10.07.2012 № 473

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 10.07.2012 № 473 «Об утверждении Правил выпаса сельскохозяйственных животных на территории городского округа Стрежевой»:

1.1. В преамбуле постановления слова «пункта 1 части 2 статьи 49 Устава» заменить словами «пункта 2 части 2 статьи 49 Устава».

1.2. Пункт 1 постановления изложить в редакции:

«1. Утвердить Правила выпаса сельскохозяйственных животных на территории городского округа Стрежевой согласно приложению.».

1.3. Наименование приложения к постановлению изложить в редакции:

«Правила выпаса сельскохозяйственных животных на территории городского округа Стрежевой».

1.4. В пунктах 2.3, 3.1., 2.2 приложения к постановлению слово «скота» заменить словом «животных».

1.5. В пункте 3.2. приложения к постановлению слова «ОГУ «Стрежевское межрайонное ветеринарное управление» заменить словами «ОГБУ «Стрежевское межрайонное ветеринарное управление».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа

В.М. Харахорин